



Ceará
Governo Municipal de Forquilha

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
025877	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	2.268,0000	12,333	27.971,24
025881	ALHO TRITURADO.	3.285,0000	7,200	23.652,00
025884	BISCOITO DOCE.	14.470,0000	5,017	72.595,99
025887	CEREAL EM FLOCOS.	4.166,0000	5,000	20.830,00
025889	EXTRATO DE TOMATE.	2.502,0000	3,567	8.924,63
025890	ERVILHA.	868,0000	3,567	3.096,16
025891	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1.	3.014,0000	9,063	27.315,88
025895	MACARRÃO.	17.540,0000	3,167	55.549,18
025897	ÓLEO DE SOJA REFINADO.	1.500,0000	5,063	7.594,50
025898	SUCO CONCENTRADO (MANGA).	3.310,0000	5,080	16.814,80
025904	POLPA DE FRUTA (CAJU).	4.550,0000	13,733	62.485,15
			Total :	326.829,54